

## DET GODE NABOSKAB I SOFIEGADE OG AMARGERGADE

### Vis hensyn og omtanke Udvis almen medmenneskelighed og respekt for hinanden Plads til alle på en god måde

**Affald:** Der er affaldscontainere i gården til: Madaffald, restaffald, papir og aviser, pap, elektronik, metal, hård plastik og glascontainer (til vinflasker og andet glas). Storskralsrummet ligger midt i gårdanlægget.

Husk venligst at følge anvisningerne som er opsat på dørene i storskralsrummet

**Cykler og barnevogne:** Cykler parkeres i stativerne i gårdanlægget. Der er cykel- og barnevognsrum i kælderen i nr. 23.

**Dyrehold:** Det er tilladt at holde husdyr efter gældende regler, hvis der er indhentet tilladelse fra FA09. Tilladelse skal være givet inden anskaffelse af husdyr (Hund og kat).

Det er ikke tilladt at holde husdyr i gårdanlægget.

**Døre:** Gade-, bag- og kælderdøre skal være lukkede og låst.

**Fest:** Sæt seddel på opslagstavlerne i god tid (5 dage før), så andre beboere ved, at der skal være fest.

**Fodring af fugle:** Der henstilles til at der ikke kastes brød eller andet mad i nærhaven, da dette tiltrækker rotter.

**Musik:** Høj musik og musiceren for lukkede døre og vinduer.

**Kælder:** Opbevaring af ting og sager i eget kælderrum. Gangarealer og sikringsrum skal være frit.

**Opgangene** skal være frit tilgængelige ifølge brandvæsenet og af hensyn til rengøring.

**Opslag** med diverse information til naboer sættes på opslagstavlerne i begge opgange og lægges i postkasserne i Amargergade.

**Rygning:** Det er ikke tilladt at ryge på indendørs fællesarealer. Udenfor boligen kan der ryges i gårdanlægget og på gaden, husk at rydde op efter dig.

**Støj (håndværktøj):** Brug af larmende værktøj skal adviseres ved opslag i god tid (5 dage før). Der må bruges støjende værktøj på hverdage mellem kl. 8 og kl. 20, i weekenden mellem kl. 10 og kl. 18.

**Vaskekælder:** Der vaskes og tørres tøj i egen vasketid. Er vaskemaskinerne ikke booket kan man tørre tøj i næste vaskeperiode.

**Vask i egne vaskemaskiner** må foretages mellem kl. 8 og 22.